Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

21.02.2025 г.                                                                                                   № 3

ст. Кирпильская                                                                            Протокол № 11

О внесении изменений в решение Совета Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2016 года №2 протокол

№24 «Об утверждении Положения и состава административной

комиссии при администрации Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кирпильского

сельского поселения Усть-Лабинского района, в целях реализации Закона

Краснодарского края от 23.07.2003 года № 608-КЗ "Об административных

правонарушениях", руководствуясь Уставом Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района, Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района от 10 марта 2016 года №2 протокол №24

«Об утверждении Положения и состава административной комиссии при

администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»

изложив приложение № 1 к решению в новой редакции согласно приложению.

2. Решение Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского

района от 26.06.2023 года №3 протокол №64 «О внесении изменений в решение

Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 марта

2016 года №2 протокол №24 «Об утверждении Положения и состава

административной комиссии при администрации Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района», признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района (Кравченко) обеспечить опубликование настоящего

решения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

и.о.главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

Кравченко И.М.

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.

Председатель Совета

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                    А.В.Гутманова

И.о.главы

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                   М.Н.Гарнадеров

Приложение к решению Совета

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 21.02.2025 г.  № 3 протокол № 11

С О С Т А В

административной комиссии администрации

Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района

Гарнадеров Михаил

Николаевич

заместитель главы  Кирпильского  сельского

поселения Усть-Лабинского района,

председатель комиссии

Ткаченко

Надежда Ивановна

начальник финансового отдела Кирпильского

сельского поселения Усть-Лабинского района,

заместитель председателя комиссии

Гаркушова

Ирина Ивановна

специалист 2 категории общего отдела

администрации Кирпильского  сельского

поселения Усть-Лабинского района,

ответственный секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Непышный

Геннадий Леонидович

депутат  Совета Кирпильского  сельского

поселения Усть-Лабинского района

Моисеева

Наталья Сергеевна

специалист 2 категории финансового  отдела

администрации Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района

Участковый

УП ГУУП отдела МВД России по Усть-

Лабинскому району, по согласованию

Лепский

Николай Викторович

депутат  Совета Кирпильского  сельского

поселения Усть-Лабинского района

Татаринцева

Наталья Ивановна

депутат  Совета Кирпильского  сельского

поселения Усть-Лабинского района

Лоек

Галина Сергеевна

квартальная  ст.Кирпильской

И.о.главы

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                   М.Н.Гарнадеров